A gdy rewizja ta wykaźe, ze stan budowli drewnia
nych i utrzymanie ich nie zapewniają bezpieczeń
stwa dla pożyczki Towarzystwa na pozostałe Jata,
przeznaczone na umorzenie, wówczas odpowiednio
do § 18 ustawy Towarzystwa, dyrekcja władną bę
dzie zażądać zwrotu części lub całości pożyczki.

Warszawa dnia 10 (22) października 1890 r.I350r

W Resursie Obywatelskiej, dnia 25-go b. m., to jest
w sobotę

Wieczór humorystyczny
Artura Zawadzkiego. 3728

NOWO OTWORZONY

otrzyma? dalszy transport nowości sezonowych.Ogro
mny wybór materjałów czarnych na suknie i po
kryć na futra.

C'eny bardzo umiarkowane. 1356r

Magazyn Bławatny

posiedzenia swe odbywa
jącym i za przywołani etłi sprawy odpowie
dział pa wnioski powódki, Henryki ze Stan-
cZykiewięZÓw Dąbrowskiej, którh żądąć bę
dzie prżyjęcla skargi swój ponownej do in-
śtrukidi, oraz aby pilnował praw swych, przy
prowadzeniu całej sprawy; pod prekluzją i
zagrożeniem, że jeżeli pozwany Dąbrowski,
w terminie powyższym nie stawi się, spra
wa zaocznie prowadzoną będzie. 1374
W Warszawie, d. 10 (22) Października 1890r

Ks. Jan Jaworski.

LICYTACJA
w Lombardzie przy ulicy Chłodnej M 62,
odbywać się będzie dnia 12 Listopada (31
Października) r. b. i dni następnych, od go
dziny lu-ąj rano. 1371

M. J. ELBLINGER.